第１号様式（第６条関係）

 飾区長　あて

代表者氏名

(方   書）

（１）名      称

（２）活動場所

（４）所要経費

（内　訳）

【注意！】
＊代表者氏名欄には、必ず氏名の前に方書を入れて下さい。他の書類も同様です。
＊訂正個所は、修正液での訂正は絶対に行わないで下さい。

　　年　　月　　日

団体名

所在地

  飾区安全な地域社会を築くための活動助成金交付申請書

会　長  　飾　太　郎

 飾安全・安心なまちづくり町会

 飾区立石５－１３－１

□　構成員名簿   □　その他 (                                               )

    □　領収書

２

活

動

内

容

 飾安全・安心なまちづくりパトロール隊

 飾安全・安心なまちづくり町会内

３　助成申請額

□　団体概要書
４　添付書類

【記入例（具体的に記載）】
１．週１回午後８時から町会内を3名1組でパトロールを実施する。
２．公園や通学路において子どもの安全を守る見守り活動を行う。
３．自転車に「地域安全パトロール」と記載したプレートを取り付けて見守る活動を行う。
４．子どもを犯罪から守るために地域安全マップの作成を行う。
５．講師を招いて子どもを犯罪から守る講習会を実施する。

（３）活動概要

□　活動計画書 □　見積書

・所要経費の２分の１を上限とし、さらに団体の規模により限度額があります。
・１，０００円未満切捨てです。

１．.パトロール用ベスト　@2,500×2着=5,000円（税抜き）
２．帽子  20個　@500×20個=10,000円（税抜き）
３．消費税　750円

　              飾区安全な地域社会を築くための活動助成金を下記のとおり申請します。

記

１　活動の目的 町会内をパトロールすることによって、安全で安心なまちを築くため

空欄でお願いします。

方書は、必ず記載
して下さい。

空欄でお願
いします。

見積書や納品書に内訳が記載されている場合は、
それを「別添のとおり」で添付すれば足ります。
ない場合は、記載して下さい。

空欄でお願いします。

団　体　名

設立日 構成員

団体概要

　　　年　　　月　　　日 総数　　　　　　　　人 ・世帯

活　動　計　画　書

所 在 地

（ ふ り が な ）
代 表 者 氏 名

連　絡　先
（必　須）

電 話 番 号

平成２４年４月１日から

今までの活動内容

第１号様式添付資料

団　体　概　要　書

 飾安全・安心なまちづくり町会

連　絡　先
（予　備）

（ ふ り が な ）
氏 名

所 在 地

電 話 番 号

事業完了予定期日

１．週１回午後８時から町会内を3名1組でパト
ロールを実施する。
２．公園や通学路において子どもの安全を守る
見守り活動を行う。
３．自転車に「地域安全パトロール」と記載し
たプレートを取り付けて見守る活動を行う。
４．子どもを犯罪から守るために地域安全マッ
プの作成を行う。
５．講師を招いて子どもを犯罪から守る講習会
を実施する。

備　　　考

　　　年　　　月　　　日ころ

新たに計画している活動内容

開始予定日　　年　　月　　日

購入予定期日 　　　年　　　月　　　日ころ

PTA、青少年地区委員会などの
既存の団体は、団体名、団体概
要の記載は要しないが、「連絡
先」欄の記載は必要です。

助成限度額の決定根拠となりま
すので、必ず記載して下さい。
（参考）自治町会＝世帯

ＰＴＡ＝人

これまでの活動内容にない、新た
な活動である場合は、記載をして
下さい。
例）街頭防犯カメラ設置

第４号様式（第８条関係）

                            年  月  日

 飾区長 あて

              団  体  名  飾安全・安心なまちづくり町会

              住     所  飾区立石５－１３－１

              代  表  者 会 長   飾 太 郎

葛飾区安全な地域社会を築くための活動助成金請求書

     年  月  日付により決定通知のあった 飾区安全な地域社会を

築くための活動助成金として、下記金額を請求します。

 なお、活動助成金については、下記振込口座に振込んで下さい。

                  記

助成金請求額 ￥

振 込 口 座

金 融 機 関 名 ○△銀行

支 店 名 立石支店

種    別
（どちらかに○）

普通・当座 口座番号 ８５１３５０６

口座名義

（カタカナ）

カツシカアンゼン・アンシンナマチヅクリチョウ

カイ カイチョウ カツシカ タロウ

個人口座は不可です。

申請者名と口座名義が異なる場合は、申請

者からの委任状が必要です。

申 請 書 と同様 に記載

して下さい。

決 定 日 は空 欄 で

お願いします。

請 求 日 は空 欄 で

お願いします。

空欄でお願いします。

委 任 状

  飾 区 長 あて

    私は、下記の者を代理人と定め、 飾区から受け取る 飾区安全な

地域社会を築くための活動助成金の受領の権限を委任します。

   年   月   日

記

             委任者 住所  飾区△△５－１３－１

                 団体名・役職 ○○町会・会長

                 氏名   飾 太郎

             受任者 住所  飾区☆☆３－２０－４

                 団体名・役職 ○○町会・会計

                 氏名  東京 花子

空欄でお願いします。

・委任者は、記名押印または自署での住所・団体・役職・氏名

の記載をお願いします。(自署の場合、押印不要です。)

・受任者は、押印不要です。